58
TKÍBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 056/94-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, inciso 10, do Re

gimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor VICENTE CABRAL DE BRITTO JÚNIOR, do
Quadro de Pessoal da URBANA, ora â disposição deste TRE/RN, para
ocupar, como substituto, o cargo em comissão de Chefe de Cartório
da lâ Zona Eleitoral desta Capital, Código TRE-DAS-101.3, durante
os impedimentos eventuais da titular, MARIA EUGÊNIA RIBEIRO DAN
TAS MEIRA LIMA, a partir do dia IQ de junho de 1994 e até ulteri.
or deliberação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 13 de junho de 1994.